
       疾患別⼊院患者数（2016年4⽉〜2017年3⽉） 延べ323名

(名）

疾患名

悪性リンパ腫※

急性⾻髄性⽩⾎病※

多発性⾻髄腫※

⾻髄異形成症候群※

不応性貧⾎※

慢性リンパ性⽩⾎病※

急性リンパ性⽩⾎病※

再⽣不良性貧⾎※

⾃⼰免疫性溶⾎性貧⾎

その他（感染症等の救急当番⼊
院含む）

発熱性好中球減少症※

慢性⾻髄単球性⽩⾎病※

⾎⼩板減少症

⾎球貪⾷症候群

急性⽩⾎病※

慢性⾻髄性⽩⾎病※

芽球増加を伴う不応性貧⾎※

多⾎球系異形成を伴う不応性⾎
球減少症

ＧＶＨＤ・⾻髄移植後

汎⾎球減少症※

（※貧⾎を伴う疾患ではは輸⾎⽬的⼊院も含む）

5

5

自己末梢血幹細胞採取

1

1

1

1

自己末梢血幹細胞移植

2

⾎ 液 内 科

人数

113

49

34

7

4

4

1

1

89

6

4

2

1

1

1


